各      位                             2024 年 4 月 19 日

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研
代表者名  代表取締役社長 上野 昌利

（ コード番号 6834  東証スタンダード）
問合せ先  執行役員管理部長 斎藤 祐司

（ TEL．  047  －  388  －  6401  ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 4 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役⼈事を内定いた

ましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2024 年 6 月 21 日開催予定の当社第 52 回定時株主総会における

取締役選任を条件として、同株主総会後の取締役会にて正式に審議決定する予定です。

記

１．異動の内容

 氏 名 新役職名 現役職名

新任
上野  淳

（うえの じゅん）
代表取締役社長 常務取締役

退任
上野 昌利

（うえの まさとし）
会 長 代表取締役社長

２．異動の理由

新たな経営体制により、当社グループの経営基盤のさらなる強化と企業価値の持続的向上を図る

ため。

３．就任予定日

 2024 年 6 月 21 日

４．新任代表取締役の略歴

氏   名  上野 淳（うえの じゅん）

生 年 月 日  1974 年 8 月 16 日（49 歳）

所有株式数  349,900 株

出 身 地  千葉県

最 終 学 歴  横浜国立大学大学院 国際社会科学研究科

 会計・経営システム専攻博士課程前期修了

略   歴  2002 年 2 月 当社入社 経営企画室

  2011 年 3 月 杭州精工技研有限公司出向 副総経理

  2013 年 11 月 大連精工技研有限公司出向 副総経理

  2015 年 6 月 当社取締役

  2016 年 4 月 当社経営企画室 室長

  2018 年 10 月 当社事業運営部 部長（現任）

  2019 年 6 月 当社常務取締役（現任）

以 上